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28/abr/2016 01:41 PMImpresoINGRESO DIARIO

Abierta

CerradoSPYRAL UNIVERSIDAD

1,648.00 0.00 0.00 0.00 1,648.000.00

Punto venta - Turno - Negocio Vendedor Descto/
puntos

Formas de Pago

Descto/
promo

Venta $ T. Cdto/
Débito $

Efectivo $Dólares $

1 - 1 - SPYRAL Vannessa B Roldan 355.00 0.00 0.00 0.00 355.000.00

1 - 2 - SPYRAL Mario Orozco 1,293.00 0.00 0.00 0.00 1,293.000.00

VENTA POR PUNTOS DE VENTA

TOTAL DEPOSITO DIARIO $  1,648.00




